OTYET

OB VCMONMHEHUW YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexve

Yupegutenb

HavmeHoBaHMe opraHa, ocylecTBASIOLEr0
NnosIHOMOuMA yuypegutens

Bug chuHaHcoBoro obecneveHmns (4eATenbHOCTU)
MepuoanyHOCTb:

EfavHnua nsmepeHus:

HanmeHoBaHune nokasartensa*

Aoxopabl - BCcero
foxoabl OT CO6CTBEHHOCT M
[loxoAbl OT OKasaHWA NAaTHbLIX ycnyr (paboT) un
KomMneHcauuun saTpaT

Be3Bo3me3fHble NOCTYNNEHUN OT GOAXETOB

B TOM 4vucne:

NnocTynaeHns OT HaJHaLMoHa bHbIX OpraHn3aLuuii u
npaBUTENbCTB MHOCTPAHHbIX rOCYAapcTB
NocTynAeHNs 0T MeX/yHapoaHbIX PMHAHCOBbIX
opraHusauuii

[Joxoabl OT onepauuii ¢ akTuBammn

B TOM yucne:
OT BbIGbITUI OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIGbITUIF HEMaTepuanbHbIX akTUBOB
OT BbIGLITUI HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB

OT BbIGLITUI MaTepuanbHbIX 3anacos

OTpaxaeTca npu Hamunm

Kop,

CTPOKM

010
030

040
060

062

063
090

092
093
094
095

Kog,

aHa/INTUKN**

120

130
150

152

153
400

410
420
430
440

Ha 1 aHuBaps 2019 r.

FOCYAAPCTBEHHOE BIO[XXETHOE YUPEXAEHUE KY/IbTYPbl PECMYBANKU KPbIM «KPbIMCKUM
NINTEPATYPHO-XYLOXECTBEHHbIN MEMOPWANbHbLIA MY3EN-3ANOBELHNK»

MWHNCTEPCTBO kynbTypbl Pecny6nvku Kpbim

Cy6cnanmn Ha BbINOSIHEHME TOCYAapPCTBEHHOrO (MyHULMNAanbHOro) 3agaHus

KBapTtanbHas, rogosas

py6
1. Aloxoabl yuypexneHus
icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui
YTBEPXAEHO
MNaHOBbLIX yepes nMueBble  uyepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMM
HasHadeHnm cueta cueta yupexaeHns onepauusMn
4 5 6 7 8
25275 916,00 25 275 916,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 275 916,00 25 275 916,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*- Kof, aHannTUyeckoil rpynnsel noasnaa foxo40B 6104xeToB (paspsagbl ¢ 18 no 20 koga knaccudukaunm 4OX0[0B 6l04KeToB)

dopma no OKY[,
Jata

no OKMo

no OKTMO
no OKNO
Fnasa no bK

no OKEN

nToro

9
25 275 916,00
0,00

25 275 916,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Kol
0503737
01,01.2019

03860186

35000000
00183615
810

383

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHauveHui

10
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



dopma 0503737 c. 2
2. Pacxogbl yupexneHuns

McnonHeHo NNaHOBbIX HA3HaYeHui
He ncnonHeHo

Kopt Ko YTBEpXAeHO
Haumenosarue nokasarens* CTPOKM  AHANUTUKU*** M/1aHOBBIX yepes nuueBble  uepe3 GaHKOBCKMe yepes kaccy HeKkaccoBbIMu MNaHoBbIX
HasHauyeHui nToro HasHauyeHwuii
cyeTa cyeTa yupexgeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - BCETO 200 X 25 276 214,41 25 275 915,60 0,00 0,00 0,00 25 275 915,60 298,81
B TOM yucne:
Pacxofbl Ha BbINNaT bl NEPCOHANY B Lensax
obecneyeHns BbINONHEHNA M YHKUNN
rocygapcrTBeHHbIMU (MYyHULMNANBHbLIMW)
opraHamu, Ka3eHHbIMUW yUYpexaeHUaMu,
opraHamu ynpaBneHus
rocyfjapcTBeHHbIMU BHEGIOJXETHbLIMU
doHaamu 100 20 061 216,00 20 061 216,00 0,00 0,00 0,00 20 061 216,00 0,00
Pacxopfbl Ha BbINNaT bl nepcoHany
Ka3EHHbIX yupexaeHui 110 20 061 216,00 20 061 216,00 0,00 0,00 0,00 20 061 216,00 0,00
doHA onnaTtbl TpyAa yuypexaeHuit 111 15 429 331,00 15 429 331,00 0,00 0,00 0,00 15 429 331,00 0,00
B3HoCbl No o6Aa3aTeNnbHOMY
counanbHOMY CTpaxoBaHU Ha
BbIMAaTbl MO onnarte Tpyja paboTHUKOB
M WHble BbiNnaTbl pa6oTHUKaAM
yupexpaeHui 119 4 631 885,00 4 631 885,00 0,00 0,00 0,00 4 631 885,00 0,00
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr ans
obecneyeHus rocygapCtBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYX/, 200 5 108 214,41 5 107 915,60 0,00 0,00 0,00 5 107 915,60 298,81
WHble 3aKkynkn ToBapos, pa6oT uycnyr
ANs ob6ecneyeHUs rocyfapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBLIX) HYXA 240 5108 214,41 5107 915,60 0,00 0,00 0,00 5107 915,60 298,81
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT uycnyr 244 5108 214,41 5 107 915,60 0,00 0,00 0,00 5107 915,60 298,81
NHble 6POA)KeTHbIe accurHosaHusA 800 106 784,00 106 784,00 0,00 0,00 0,00 106 784,00 0,00
YnnaTa Hanoros, c60pOB M UHbIX
nnaTexeim 850 106 784,00 106 784,00 0,00 0,00 0,00 106 784,00 0,00
Ynnarta Hanora Ha UMyl ecTBO
opraHusauuii 1 3eMenbHOro Hanora 851 105 993,00 105 993,00 0,00 0,00 0,00 105 993,00 0,00
Ynnata npo4ynx Hanoros, c6opos 852 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00 791,00 0,00
PesynbTaT ucnonHeunus (gepuuynrt /
npouumnT) 450 X -298,41 0,40 0,00 0,00 0,00 0,40 X

Kog Bupga pacxopga (paspsagbl ¢ 18 no 20 koga knaccudukaunm pacxofos 6104xeToB)



HaumeHoBaHue nokasarens*

1

VN CT OYHUKN hUHAHCUPOBaHUA AeduunTta
cpefcTB - BCEro
(cTp.520+cTp.590+cTp.620+CcTp. 700+CcTp. 730+CT
p.820+cTp.830)

BHYyTpeHHNe UCTOUYHNKN

U3 HUX:

[ilBMXKEeHMEe AeHeXHbIX CpeAcTB

BHELWHNE NCT OUHNKN*****

N3 HNX:

M3meHeHne OCTaTKOB CPeACcTB
yBe/inyeHne oCTaTKOB CpeACcTB, BCEro
yMeHblUeHNe ocTaTKoB CpeAcTB, BCEro
MN3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
060opoTaM CpeACTB yupexaeHus
MN3MeHeHNe ocTaTKOB MO BHY TPEHHUM
pacueTam

Kog
CTpOKuN

500
520

590
620

700
710
720

730

820

3. VICTOUHMKM (hHAHCMPOBaHUA AedULMTa CPEACTB YUpexaeHus

Ty T— YTBEPX/AEHO NNaHOBbIX

HasHaueHui
3 4
298,41
0,00
X 0,00
0,00
0,00
X 298,41
510 X
610 X
X 0,00
X 0,00

uepes nuuesble cyeta

-0,40
0,00

0,00
0,00

0,00
-0,40
-25 275 916,00
25 275 915,60

0,00

0,00

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWI

Yyepes 6aHKOBCKME

cyeta

6

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

K Kog aHanuTuuyeckoli rpynnbl BAa UCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBaHWS AeduunTOB GroakeToB (paspsagsl ¢ 18 no 20 koga knaccudukaLmy UCTOUHUKOB (PUHAHCUPOBaHUS AeduumTa GromKeTa)
R* Mokasatenu no ctpokam hopMUPYIOTCA TOMBKO MO BUAY AesATenbHOCTU “MpuHOcALan foxos AedaTenbHocTb (CO6CTBEHHbIE [OXOAbI YUpexXaeHns)"

uepes kaccy
yupexaenus

7

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

HEKaCcCOBbIMM
onepauusmu

8

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

untoro

-0,40
0,00

0,00
0,00

0,00
-0,40

-25 275 916,00
25 275 915,60

0,00

0,00

®dopma 0503737 ¢c. 3

He ucnonHeHo

nNaHoBbIX
HasHaueHuit
10
298,81
0,00
0,00
0,00
0,00
298,81
X
X
0,00
0,00



HavmeHoBaHve nokasarens*

1

M3MeHeHMe OCTaTKOB pacieToB no
BHY T PEHHWUM NPUBMEYEHUSM CPEACTB

HavmeHoBaHne nokasatens*

1
Bo3BpalleHo 0CTaTKOB Cy6CHANiA NPOLLUNbIX IeT, BCEFO
13 HUX MO KOAAM aHaMTUKK:
Bo3BpalLeHO Pacxof0B NPOLU/bIX NET, BCEFO
13 HUX MO KOAAM aHaNTUKN:

Koa Kog, aHanuTuku****
CTpOKN
2 3
830 X

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHWi
YTBEPXAEHO NNAHOBbIX

HasHayeHuit HeKaccoBbIMU

onepauusmmn

Yyepes 6aHKOBCKMe
cyeta

uepes kaccy

yepes NnueBble cueta
yupexaeHus

4 5 6 7 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefeHUst 0 BO3BpaTax OCTaTKoB Cy6Ccuanii U pacxofoB NpoLusbIxX et

Kog, cTpoku

910

950

Mpou3BefeHO BO3BPATOB

Kopa aHanutukm uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy

yepes muesble cyeTa

cueTa yupexaeHus
3 4 5 6
X 0,00 0,00 0,00
X 0,00 0,00 0,00

®opMupyeTCsi TONILKO B 4aCTU BO3BPATOB CYGCUANM HA BbINO/IHEHWE TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHWULMNANLHOMO) 3a4aHus

[NvpexTop /1 S

‘(noanuce)

naBHbI Byxrantep

(noanuck)
PykoBoauTe b (DUHAHCOBO-9KOHOMUYECKOI CNYXObI
(nognuce)
PykoBoauTe b (YNOMHOMOYEHHOTO /InLa) (RonxHoCTb)
Vcnonuutens
(AOMKHOCTB)

9 axsapsA 2019 r.

A. A. TuTopeHko
(pacwmcbpoBka nognucm)

B. A. I'peuesa
(pacwucbpoBka nognucu)

(pacwucbpoBka nognucu)

LleHTpanu3oBaHHas byxranTepus

®dopma 0503737 c. 4

He ucnonHeHo

NNaHoBbIX
uToro HasHaueHni
9 10
0,00 0,00
HEKaccoBbIMM
uToro
onepaumsiMn
7 8
0,00 0,00
0,00 0,00

(HammeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(nognuce) (pacwudposka noanucy)

(noanuck) (pacwwucppoBka nognucu)

(TenecpoH, e-mail)



